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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 5 
 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „DDoossttaawwęę,,  iinnssttaallaaccjjęę  ii  uurruucchhoommiieenniiee  sspprrzzęęttuu  kkoommppuutteerroowweeggoo    

                                  ww      rraammaacchh      pprroojjeekkttuu    ppnn..      „„PPrrzzeecciiwwddzziiaałłaanniiee      wwyykklluucczzeenniiuu    ccyyffrroowweemmuu    oobbeejjmmuujjąąccee    

                                  mmiieesszzkkaańńccóóww    ii  iinnssttyyttuuccjjee  ssaammoorrzząąddoowwee  ww  DDęębbiiccyy”.  

 

 

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) informuje,                      

iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 
 
 

1.Pytanie: Dotyczy punktu 9.1.2. Wiedza i doświadczenie: 
 Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert łącznie: 
 9.1.2.1. Dwóch dostaw, które obejmowały: podłączenie, instalację i uruchomienie      

min. 200 zestawów komputerowych z drukarkami każda. 
 Czy zamawiający pod zapisem „zestaw komputerowy” rozumie zarówno: jednostka 

centralna i monitor, jak również notebook i monitor stanowiący zestaw przenośny?  
 Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający określając „min. 200 zestawów komputerowych   

z drukarkami” określił ilość 200 szt jedynie dla zastawów komputerowych, czy należy 
również przedstawić potwierdzenie spełnienia warunku dla 200 szt drukarek? 

Odpowiedź:  Zamawiający pod zapisem „zestaw komputerowy” rozumie zarówno: jednostkę centralną  

                        i monitor,  jak również notebook i monitor. 

           Zamawiający   określając   kryterium   doświadczenia   w  dostawie  „m.in.  200  zestawów  

                         komputerowcy z drukarkami”  określił  ilość  200  jedynie  dla  zestawów  komputerowych  

                         (bez drukarek). 
        

2.Pytanie: Dotyczy odpowiedzi udzielonej na pytanie 6 Wykonawcy C z dnia 26.09.2012. 
 Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod stwierdzeniem: „Instalacja 

programów i sterowników zgodnie z wytycznymi Zamawiającego”, jakie 
oprogramowanie, jakie wytyczne, oraz „Konfiguracja sprzętu komputerowego z 
urządzeniami drukującymi i szkolnymi sieciami komputerowymi - podłączenia do 
serwera SBS” rozumiemy że stanowiska komputerowe będą przygotowane do 
podłączenia zarówno do sieci elektrycznych jak i komputerowej? 

Odpowiedź: Instalacja oprogramowania i sterowników zgodnie z dokumentacją  przetargową  (nie ma  

                       dodatkowych wytycznych w tym zakresie).  

         Komputery będą podłączone do istniejącej sieci elektrycznej i komputerowej  w  jednostkach  

                       oświatowych (stanowiska komputerowe będą przygotowane). 
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